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Ergebnisse:

SSV Schw. Pumpe/Terpe Il 1450
Batram, Daniel 100 227 227
Kobienia, Toni 121 228 455
Richter, Ralf 127 233 688
Zudolski, Wolfgang 108 240 928
Schwenke, André 124 268 1196
Scharoba, Matthias 135 254 1450
SG Mulkwitz 1395
Bohla, Rico 137 245 245
Kreisel, Michael 111 222 467
Nousch, Sebastian 142 263 730
Fabian, Jurgen 111 233 963
Grosa, Matthias 107 196 1159
Krautz, Andy 118 236 1395
SV Bohsdorf Il 1296
Binder, Jurgen 108 240 240
Schwietzke, Friedhelm 112 209 449
Noack, René 113 194 643
Walczok, Heiko 102 238 881
Greiner, Toni 111 219 1100
Bleyl, Eric 123 196 1296
Rickersdorfer SV 1393
Zinke, Frithjof 82174 174
Siebert, Gunter (2) 90 188 362
Kling, Thomas 131 265 627
Neumann, Thomas 101 240 867
Siebert, Volker 127 275 1142
Pinkawa, Florian 134 251 1393
Tabelle

1 SSV Schw. Pumpe/Terpe Il

2 BSV Chemie Tschernitz Il

3 SG Mulkwitz

4 Rickersdorfer SV

5 SV Cantdorf

6 SV Bohsdorf Il

7 SV Blau-Weil3 Spremberg

8 SV Stahl Krauschwitz

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

4. Spieltag

1. Regionalklasse Stidbrandenburg
Billard - Kegeln - Saison 2025/26

Rainer Schéfer, Tel.: 035322 18703, Mobil: 0176 22298149, E-Mail: rainer.schaefer5s9@web.de

SV Stahl Krauschwitz
Bendel, Ingolf 121
Junek, Jens 109
Blumberg, Rainer 80
Rosenstengel, Jurgen (2) 108
Kunz, Benno 144
Stiller, Rico 139
BSV Chemie Tschernitz Il
Badar, Sven (3) 101
Plache, Egbert 89
Molch, André 118
Kirschner, Mirko 129
Schuster-Daniel, Maika 125
Korla, Bjorn 107
SV Blau-Weil3 Spremberg
Dunst, Winfried 82
Faschin, Bernd 84
Gradetzke, Hartmut 115
Kamka, Christian 126
Rudiger, Holger 98
Bagusat, Thomas 116
SV Cantdorf
Bruck, Karsten 115
Sonntag, Jens 94
Heyden, Hagen 100
Kahle, Jens 130
Dumke, Karsten 132
Wille, Robert 132
Punkte S GD Ges.
8 : 0 4143925 5757
6 : 2 4142675 5707
6 : 2 4138900 5556
4 : 4 4136575 5463
4 : 4 41.330,75 5323
2:6 4131150 5246
2:6 4127850 5114
0:8 41.298,75 5195

1382
261
486
666
858

1110

1382

261
225
180
192
252
272

1361
209
410
643
898

1145

1361

209
201
233
255
247
216

1317
186
377
616
853

1096

1317

186
191
239
237

221

1400
216
443
625
900

1139

1400

216
227
182
275

261

Max.
1491
1480
1411
1393
1400
1408
1352
1382

Rangliste:
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Siebert, Volker
Schwenke, André

Schuster-Daniel, Maika

Kling, Thomas
Wille, Robert
Kobienia, Toni
Kirschner, Mirko
Stiller, Rico

Bohla, Rico
Kamka, Christian
Zudolski, Wolfgang
Nousch, Sebastian
Molch, André
Korla, Bjorn
Gocht, Lutz
Batram, Daniel
Pinkawa, Florian
Krautz, Andy
Bagusat, Thomas

Schwietzke, Friedhelm (1

Junek, Jens
Sonntag, Jens
Walczok, Heiko
Gradetzke, Hartmut
Kahle, Jens
Kreisel, Michael
Greiner, Toni
Fabian, Jurgen
Scharoba, Matthias
Dumke, Karsten
Bendel, Ingolf
Kunz, Benno
Neumann, Thomas
Rudiger, Holger
Binder, Jirgen
Grosa, Matthias
Richter, Ralf
Bruck, Karsten
Blumberg, Constantin
Plache, Egbert
Noack, René
Heyden, Hagen
Bleyl, Eric

Faschin, Bernd
Plath, Uwe

Zinke, Frithjof
Dunst, Winfried
Blumberg, Rainer

Ri1
P/T2
Ts2
Rl
Cal
P/T2
Ts2
SKr1
Mull
bwS1
P/T2
Mull
Ts2
Ts2
Ts2
P/T2
Rl
Mull
bwS1
Boh2
SKrl
Cal
Boh2
bwS1
Cal
Mull
Boh2
Mull
P/T2
Cal
SKrl
SKr1
Rl
bwS1
Boh2
Mull
P/T2
Cal
SKrl
Ts2
Boh2
Cal
Boh2
bwS1
Rl
R1
bwS1
SKr1
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